Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 007

No.
PROCESO

2021-00151

201800545

2018-00387

2021-00208

SENTENCIADO

JAIME RAFAEL MALAVE

EDWIN NORBEY BRAVO RUIZ

CARLOS MARIO SUAREZ AVILA

JUAN CARLOS SABALZA
PALENCIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

RECEPTACION
CONCIERTO PARA

DELINQUIR AGRAVADO
HURTO CALIFICADO

FECHA
PROVIDENCIA

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 10/11/2021

DECISION
CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA

NO REPONE AUTO QUE NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL,
CONCEDE APELACION ANTE EL FALLADOR

CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO RECONOCE PERSONERIA JURIDICA
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