

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 007

FECHA PUBLICACIÓN: 10/11/2021

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO		FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2021-00151	JAIME RAFAEL MALAVE	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO		10/11/2021	CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
201800545	EDWIN NORBEY BRAVO RUIZ	RECEPTACIÓN		10/11/2021	NO REPONE AUTO QUE NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL, CONCEDE APELACIÓN ANTE EL FALLADOR
2018-00387	CARLOS MARIO SUAREZ AVILA	CONCIERTO PA DELINQUIR AGR		10/11/2021	CONCEDE REDENCION DE PENA
2021-00208	JUAN CARLOS SABALZA PALENCIA	HURTO CALIFIC	ADO	10/11/2021	AUTO RECONOCE PERSONERÍA JURÍDICA